
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/211/2017 

RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE 

z dnia 27 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia wysokości stawek opłat 

za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych 

Na podstawie art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2016r., poz. 1440 

z późn. zm.)  oraz art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446 z późn. zm.), Rada Miejska w Kałuszynie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/86/04 Rady Miejskiej w Kałuszynie z dnia 8 czerwca 2004 r. w sprawie określenia 

wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2004 r., Nr 181, 

poz. 4723), wprowadza się następującą zmianę: 

- § 4 załącznika do uchwały Nr XVI/86/04 Rady Miejskiej w Kałuszynie z dnia 8 czerwca 2004 r. - Wysokość 

stawek opłat za zajęcie pasa drogowego na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, 

utrzymaniem i ochroną dróg gminnych, otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Za zajęcie pasa drogowego oraz za umieszczenie w pasie drogowym urządzeń wodociągowych, 

kanalizacyjnych, cieplnych oraz sieci światłowodowej szerokopasmowej stosuje się stawki w wysokości 

20% określonych w § 2 i 3”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kałuszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Janusz Kazimierz Pełka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 lipca 2017 r.

Poz. 5879


		2017-07-06T11:55:04+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




